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YANGO Panaseus Zdrowy pęcherz 50 kapsułek
 

Cena: 35,49 PLN

Opis słownikowy

Producent YANGO SO. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościTwoje ciało składa się z wielu współdziałających systemów, zapewniających Ci zdrowie i witalność. Jednym z nich jest
układ moczowy, którego działanie można porównać do kanalizacji: filtruje on produkty przemiany materii, pozostałe po wchłonięciu
składników odżywczych z płynów i pożywienia.Twoje nerki, moczowody i pęcherz współpracują ze sobą, produkując, przechowując i
usuwając mocz z organizmu. Jest to proces niezbędny dla utrzymania prawidłowego funkcjonowania całego ciała, w tym innych
ważnych organów, wymagających regularnego usuwania z nich toksyn.Wrażliwa równowagaIstnieje wiele czynników, które powodują
problemy w układzie moczowym - większość z nich związana jest z wiekiem i stylem życia. Zmniejszona wydolność nerek, słabnące
mięśnie oraz zaburzenie wrażliwej mikroflory mogą prowadzić do większej podatności na infekcje dróg moczowych i inne
dolegliwości.Zdrowy pęcherz dla codziennego wsparcia układu moczowego:Dzika róża wpływa pozytywnie na zdrowie nerek i
pęcherzaŻurawina pomaga zwiększyć wzrost korzystnej mikrofloryMniszek lekarski reguluje pracę układu moczowegoKarczoch
wspomaga funkcje wydalnicze nerekTraganek pomaga usunąć nadmiar płynów fizjologicznychMumio i Lukrecja wspierają zdrowie
układu moczowegoZalecane spożycie1 kapsułka raz dzienne.Sposób użycia: Kapsułki połknąć i popić dużą ilością wody, po pierwszym
posiłku.Ważne: Nie przekraczać zalecanej dziennej porcjiSkładnikiEkstrakt z owoców dzikiej róży (Rosa canina) standaryzowany na
zawartość min. 70% witaminy C, ekstrakt z owoców żurawiny (Vaccinium macrocarpon) standaryzowany na zawartość min. 50%
proantocyjanidyn (PAC), ekstrakt z karczocha (Cynara scolymus) 10:1, substancja wypełniająca: inulina z korzenia cykorii (prebiotyk),
ekstrakt z korzenia mniszka lekarskiego (Taraxacum officinale) 10:1, ekstrakt z korzenia traganka (Astragalus membranaceus) 10:1,
ekstrakt z mumio (Shilajit) standaryzowany na zawartość min. 40% kwasów fulwowych, ekstrakt z korzenia lukrecji (Glycyrrhiza gabra)
10:1. Skład kapsułki: celuloza roślinna (wegetariańskie)Składnik aktywny 1 kapsułkaDzika róża - ekstrakt 115 mg

w tym witamina C (70%) 80 mg (100%*)Żurawina - ekstrakt 72 mg

w tym PAC (50%) 36 mgKarczoch - ekstrakt 10:1 50 mgMniszek lekarski - ekstrakt 10:1 50 mgTraganek - ekstrakt 10:1 25 mgMumio -
ekstrakt 25 mg

w tym kwasy fulwowe (40%) 10 mgLukrecja - ekstrakt 10:1 25 mg*RWS - Referencyjna wartość spożycia

Producent: YANGO Sp. z o.o. ul. Granitowa 3/14, 02-681 Warszawa.
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